
Stranica 978 broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. kolovoza 1997. 

ŽUPANIJA _ — — — 
31. 

Na temelju članka 60. stavak 3. u svezi s člankom 61. 
stavak 1. točka 3. Zakona o sustavu državne uprave (»Na­
rodne novine« broj 75/93), članka 43. Uredbe o ustrojava­
nju županijskih ureda (»Narodne novine« broj 116/93) i 
člankom 30. stavka 2. Uredbe o načelima za unutarnje 
ustrojstvo i o radnom vremenu tijela državne uprave (»Na­
rodne novine« broj 37/94), župan Županije primorsko-go­
ranske donosi 

PRAVILNIK 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

županijskih ureda Županije primorsko-goranske 

Članak 1. 

U članku 63. Pravilnika o unutarnjem redu Županijskih 
ureda Županije primorsko-goranske (u daljnjem tekstu: 
Pravilnik) pod rednim brojem 25. riječi »stariji pristav I. 

vrste zvanja« zamjenjuju se riječima »inspektor 1. vrste 
zvanja«, pod rednim brojem 29. broj »01 zamjenjuje se 
brojem 02«, a pod rednim brojem 30. broj »02« zamjenjuje 
se brojem »01«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 1. kolovoza 1997. godine. 

Pravilnik će se objaviti u »Službenim novinama« Župa­
nije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-06/94-80/41 
Ur.broj: 2170-11-02-97-8 
Rijeka, 15. srpnja 1997. 

Župan 
Dr. med. Josip Roje, v. r. 


